CamocTosiTenpHas IeITeNbHOCT - 39ac.30 MuH.

CoBMecTHasI eATeILHOCTD - 4 Jac.

JlomyctrMerii 00beM 00pa3oBaTeIbHOM Harpy3ku -30 MuH.

CoH -1yac.50 muH. Hporpamme

(m3Bneuyenus u3 CanlluH 1.2.3685-21, CanlluH JOIIKOILHOTO 0GPA30BAHHS

2.3/2.4.3590-20 u CII 2.4.3648-20) MBJIOY aerckoro caxa Nel5
(B coorBercTBHU ¢ DOII 10)

Ipuioxkenne Ne 1
K 00pa3oBaTe/IbHOM

PEKUM JHSA
noJiHoro TpedbiBanus (12 yacoB)

NOJArOTOBUTEJIbLHOM I'PYIIIHI (6 - 7 ser)
(xonoausiit nepuoa roja) 2023-2024 yueOHblii 1oJ1

pe)KI/IMHLIﬁ MOMECHT AJIUTEJIBHOCTD | HAYAJIO0 OKOHYAaHHUE
JAOMA
IHoabem, yrpeHHui Tyaner ‘ 6:30-7:30
B JOKOJIBHOM YUYPEXKJIEHUHA
IIpuem nereii, cBOOOAHAA UTPa 1:00 7:00 8:00
YTpeHHsIs THMHACTHKA 0:10 8:00 8:10
CBoOoaHasi urpa, NOJAroToBKa K 3aBTPaKy, 0:30 8:10 8:40
1€KyPCTBO, 3aBTPaK
YTpeHHUii KPYr 0:20 8:40 9:00
3aHsATHSA, 3AaHATHS CO CIENMATUCTAMM, HTPHI 1:30 9:00 10:30
Bropoii 3aBTpak 0:10 10:30 10:40
IloaroroBka K nporyJjike, NporyJjka 1:40 10:40 12:20
Bo3BpanieHnue ¢ nporyJakKku 0:20 12:20 12:40
IoaroroBka k 00exy, 00e, 1€:KyPCTBO 0:30 12:40 13:10
IloaroroBKa KO CHY, 4YTeHHEe TMepel CHOM, 1:50 13:10 15:00
JTHEBHOW COH
IocTrenennplii moabeM, NpPoOPUIAKTHUYECKHE 0:20 15:00 15:20
GU3KyILTYPHO - 03/10pOBHUTE/IbHbIE
NpoIeaypbl, NOAT0TOBKA K MOJJIHUKY
YI10THEeHHBIH NOJTHUK 0:20 15:20 15:40
Hrpwl, KPYKKH, 3aHATHS, 3aHATHUS 1:10 15:40 16:50
€O CHeNMaAJTUCTAMH
BeuepHuii kpyr 0:10 16:50 17:00
IloaroroBka K mporyJke, NporyJjika 1:10 17:00 18:20
Bo3BpameHue ¢ TNpoOryJkW, MNOArOTOBKA 0:20 18:20 18:40
K Y’KUHY, YKHH
CBoOoaHasi urpa, yxoj jaerei 10Moii 0:20 18:40 19:00
JTOMA
Bo3Bpamenue 10Moi, Jerkuii y:xkuH. CriokoifHbIe 1:00 19:00 20:00
HUI'PbI
Fnl;nennqecxne npouesypbl, HOATOTOBKA KO CHY 0:30 20:00 | 20:30 (21:00)
Hounoii con 10:00 20:30 6:30 (7:30)




CamocTosTenpHas AeATeNbHOCTS - 39ac.30 MuH. Ipuioxenue Ne 1

CoBMecTHas JIeATEeIHHOCTD - 4 Jac. K 00pa3oBaTe/ILHOI

JonycTumMblii 00beM 00pa3zoBaTesIbHON Harpy3Kku -30 MuH. nporpamme

CoH -1yac.50 MuH. JAOUIKOJBLHOT0 00pa3oBaHus

(u3Bneuenus u3 CanlluH 1.2.3685-21, CanlluH MBJIOVY nerckoro cana NelS

2.3/2.4.3590-20 u CIT 2.4.3648-20) (8 coorBercrBiu ¢ OIT 10)
PEXUM JIHA

MoJHOTro npedbiBanus (12 yacoB)
HOI[FOTOBI/ITEJII)HOI?I I'PYIIIIBI (6 - 7 neT)

(trereiii mepuoj roja) 2023-2024 yueOHbIN 101

PeXKUMHBII MOMEHT JJINTEJbHOCTD | HAYAJI0 | OKOHYaHMe
JTIOMA
IMoabem, yrpeHHHi Tyajier ‘ 6:30-7:30
B JTOHIKOJIbBHOM YUYPEX/JIEHUN
ITpuem Ha cBeKeM BO3IyXe, 0CMOTP, Deceanbl ¢ 1:00 7:00 8:00

POIMTEISIMH O COCTOSIHMY 310POBbSI, HHAUBHIYATbHASI
pabora, cBOOOHAsI HTPa

YTpeHHsisi THMHACTHKA HA MPOTyJIKe 0.10 8:00 8:10
Bosspauienue B rpymnmy. 0:30 8:10 8:40
IloaAroToBKAa K 3aBTPaKy, THTHEHHYEeCKHE NPOLEayphl,

3aBTPaK

YTpenuuii Kpyr 0:20 8:40 9:00
Opranu3oBaHHasi 00pa3oBaTe/bHas AeATeJbHOCTh 0:30 9:00 9:30
(pucoBanue, JenKka, KOHCTPYMPOBAHHE, MY3bIKAJILHOE,

®IMIT)

IToaAroToBKa K MporyJike, NporyJjKa 1:00 9:30 10:30

OpranusoBanHasg 00pa3oBaTe/]bHasl NAeATEIbHOCThL Ha
nporyJjike (pasBuTHe pedd, (pu3KyJbTypa, pedeHOK H
OKPY:KalOIuil MHP).

Bropoii 3aBTpak 0:10 10:30 10:40
Hrpsl, camocTosiTeIbHAS eITEJIHbHOCTh HAa NMPOTYJIKe 1:30 10:40 12:10
BosspauieHue ¢ nporyJjaKu 0:20 12:20 12:40
IMoaroroBka K 00exy, 00e/, 1e:KYPCTBO 0:30 12:40 13:10
IMoaroroBka Ko CHY, YTeHHeE MePe] CHOM, THEBHOI COH 1:50 13:10 15:00
IMocTeneHHbIi NMoaABbEM, NpopuIaKTHYECKHE 0:30 15:00 15:30
(GUM3KYJILTYPHO -  O03I0POBHTEIbHBIE  MPOUEAYPHI,
MOAT0TOBKA K MOJJAHUKY
YILUIOTHEHHBIH MOJIHHK 0:20 15:30 15:50
Wrpbl, 3aHATHS, 3AaHATHS CO CNEHHATHCTAMH 0:30 15:50 16:20
BeuepHuii Kpyr 0:10 16:20 16:30
IMoaAroToBKAa K MPOryJKe, MPoryJjiKka 1:50 16:30 18:20
Bo3BpamieHue ¢ NporyJku, NoAroTOBKA K YKUHY, Y:KHH 0:20 18:20 18:40
CBo0oaHas Urpa, yxoJ aereil 10Moii 0:20 18:40 19:00
JOMA
Bo3Bpanienue 1omoii, Jierkuii y:kuH. CniokoifHble HTPbI 1:00 19:00 20:00
I'irueHuYecKue NPoueaypbl, MOArOTOBKA KO CHY 0:30 20:00 20:30
(21:00)

Hounoii con 10:00 20:30 |6:30(7:30)




CaMocTosTebHas JeITeIbHOCTh - 3uac.30 MuH. Mpuioxenue Ne 1
CoBMecTHAs OeATCIbLHOCTD - 4 4ac. K 00pa3oBaTe/IbHOi

Hormyctumeiii 00beM 00pazoBaTenbHON HArpy3Kku -30 MUH. Nporpamme
CoH -1yac.50 mun JOIIKOJHLHOT0 00pa3oBaHUA

(m3Bneuenus uz CanlluH 1.2.3685-21, CanlluH (1\: f(’i?:;f f:::gr: ;)aggjzl%i
2.3/2.4.3590-20 u CIT 2.4.3648-20)

PEXHUM J1HSA

MoJHOro npedbiBanus (12 yacoB)
CTAPIIEH I'PYIIHI (5 — 6 aeT)
(xomomusIii epuo roaa) 2023-2024 yueOHbIN TOT

pe)KI/IMHbIﬁ MOMEHT AJIUTEJIBbHOCTh | HAYAJI0 OKOHYaHUue
JAOMA
IHoabem, yrpeHHui Tyaner ‘ 6:30-7:30
B TOIIKOJIbHOM YYPEXKXKAEHUUNU
IIpuem nereii, cBOG0OIHASI MTPa 1:00 7:00 8:00
YTpeHHsIsA THMHACTHKA 0:10 8:00 8:10
IloaroroBKa K 3aBTPaKy, 3aBTPAK, 1€KYPCTBO 0:30 8:10 8:40
YTpeHHuil Kpyr 0:20 8:40 9:00
3aHATHSA, 3aHATHS CO CIIEHUAIUCTAMH, MTPHI, 1:20 9:00 10:20
KPYKKH
Bropoii 3aBTpak 0:10 10:20 10:30
IloaroroBka K nporyJjike, NporyJjka 1:45 10:30 12:15
Bo3BpameHue ¢ mporyJiku 0:20 12:15 12:35
IToaroroBka Kk 00exy, o0e, 1e5KypCTBO 0:30 12:35 13:05
IloaroroBka KO CHy, 4YTE€HHE Iepel CHOM, 1:55 13:05 15:00
JTHEBHOM COH
IocTrenennplii moabemM, NpoPUIAKTHUYECKHE 0:30 15:00 15:30
(GU3KYJIBTYPHO - 03/10pOBHTEIbHbIE
NMpoIeayphbl, MOATOTOBKA K MOJJTHUKY
YIJIOTHEHHBIH MOJTHUK 0:30 15:30 16:00
Nrpol, 3aHATHSA, 3aAHATHSI CO CIIENUATIUCTAMH 0:50 16:00 16:50
BeuepHmnii kpyr 0:10 16:50 17:00
IloaroroBka K nporyJike, NporyJjKa 1:15 17:00 18:15
Bo3Bpamienue ¢ NpPOryJjkKkH, MNOATOTOBKA 0:20 18:15 18:35
K YXKHHY, YKUH
CBo0OoaHas urpa, yxoa aerei 10Moi 0:25 18:35 19:00
JTOMA
Bo3Bpaimenue 10Moii, Jerkuii y:xkuH. CriokoiftHbIe 1:00 19:00 20:00
HUI'PbI
Fn[;neﬂuqecxne NPOUETYPHI, MOATOTOBKA KO CHY 0:30 20:00 | 20:30 (21:00)
Hounoii con 10:00 20:30 6:30 (7:30)




CaMocTosTenbHas OeATEIbHOCTD - 3yac.30 MuH. IMpuioxenne Ne 1

CoBMecTHas AesSTENbHOCTS - 4 yac. K 00pa30BaTeIbLHOI

JlomyctuMerit 006eM 00pa3oBaTebHON HArpy3ku -30 MUH. nporpamme

CoH -1vac.50 mun JAOIIKOJBLHOT0 00pa3oBaHus

(u3Bneuenus u3 CanlluH 1.2.3685-21, CaulluH MBJOY nerckoro cana NelS

2.3/2.4.3590-20 u CII 2.4.3648-20) (8 coorsercTRMM ¢ POII 10)
PEKUM JIHA

noJiHOTo TIpedbiBanus (12 yacoB)
CTAPULIEM I'PYIIIBI (5-6 Jier)

(Terueiii mepuoy roja) 2023-2024 yueOHbIi 101

PeXKUMHBIIA MOMEHT JUINTEJILHOCTDL | HAYAJI0 | OKOHYaHHeE
JTIOMA
IMoabem, yrpeHHHi Tyajier ‘ 6:30 -7:30
B TOINKOJIBHOM YYPEKJIEHHNU
IIpuem Ha cBexeM BO31yXe, 0CMOTP, Oeceabl ¢ 1:00 7:00 8:00
POAUTE/ISIMH O COCTOSIHMH 310POBbS, MHAUBUAYAJIbHAS
padora
YTpeHHsIs THIMHACTHKA HA NPOryJKe 0.10 8:00 8:10
Bosgpamenne B rpynmy. 0:30 8:10 8:40
IoaroroBka Kk 3aBTpPaKy, TUTMEeHUYECKHE MPOLENYPbI,
3aBTpPaK
YTpennnii kpyr 0:20 8:40 9:00
Oprann3oBanHas o0pa3oBaTejbHaA JeTeJILHOCTh 0:30 9:00 9:30
(pucoBanmue, Jienka, KOHCTPYUPOBaHUE, MY3bIKAJIbHOE,
DIMII)
IMoaroroBka K mporyJike, MporyJjaKa 0:50 9:30 10:20

OpranusoBanHasg 00pa3oBaTe/]bHasl NAeATEIbHOCThL Ha
nporyiake (pasButrue pedd, (QU3KYJIbTypa, peOeHOK H
OKPY:KalOIUil MHUP).

Bropoii 3aBTpak 0:10 10:20 10:30
Hrpsl, caMocTosITe/IbHAS 1eSITETbHOCTH 1:45 10:30 12:15
Bo3Bpanienue ¢ nporyjiku, rirTHEHHYECKHe MPoIeTyphl 0:20 12:15 12:35
IMoaroroBka K 06eny, AeKypCTBO, 06€] 0:30 12:35 13:05
IMoaroTroBKa Ko CHY, YTeHHeE MepPe] CHOM, THEBHOI COH 1:55 13:05 15:00
IMocTeneHHbIH NnoabeM, npodpuiaKkTHIECKue 0:20 15:00 15:30
(GUM3KYJILTYPHO -  O03I0POBHTEIbHBIE  MPOIUETYPHI,
MOJAT0TOBKA K MOJIHUKY
YIIOTHEHHBII MOJIIHHK 0:30 15:30 16:00
Wrpbl, 3aHATHSI, 3aHATHSI CO CNENHATUCTAMH 0:30 16:00 16:30
BeuepHuii Kpyr 0:10 16:30 16:40
IMoAroToBKa K NPOryJKe, NporyJjiKa 1:35 16:40 18:15
Bo3Bpamnienue ¢ nporyjiku, NOAroOTOBKA K Y:KHHY, YKUH 0:20 18:15 18:35
CBo0oaHast UTPa, YXO/ JeTeii 10Moii 0:25 18:35 19:00
JTOMA
Bo3Bpanienue 1omoii, Jierkuii y:kuH. CriokoiiHbIe HTPbI 1:00 19:00 20:00
I'irueHuYecKue NPoueayphbl, MOArOTOBKA KO CHY 0:30 20:00 20:30
(21:00)

HouHoii con 10:00 20:30 |6:30(7:30)




CamocTosITeNbHAS IEATENLHOCTD - 3uac.30 MuH. Mpuaoxenne Ne 1

CoBMecTHasI eATeILHOCTD - 4 Jac. K 06pa3oBaTebHOI

JomycTrmMebrii 00beM 00pa30BaTeIbHOM Harpy3ku -20 MUH. nporpamme

CoH - 29aca.00 muH. JAOIIKOJILHOI0 00pa3oBaHus

(m3Bieuenus u3 CanlluH 1.2.3685-21, CaunlluH MBJIOY nerckoro cana NelS

2.3/2.4.3590-20 u CII 2.4.3648-20) (8 coorsercTBHM ¢ POII 10)
PEXHUM /IHSA

OJIHOTO MpeObIBanus (12 "acoB)
CPEJTHEM I'PYIIIBI (4 x - 5aeT)

(xomoanslii mepuoy roja) 2023-2024 yueGHbIi To1

pemnMHLIﬁ MOMEHT AJIUTEJIBbHOCTh | HAYAJI0 OKOHYAaHHUE
JAOMA
IHoabem, yrpeHHui Tyaner ‘ 6:30 -7:30
B JOKOJIBHOM YUYPEXAEHUU
IIpuem nereii, cBOOOAHANA UTpa 1:00 7:00 8:00
YTpeHHsIs THMHACTHKA 0.10 8:00 8:10
IloaroroBKa K 3aBTPaKy, 3aBTPAK, 1€KYPCTBO 0:30 8:10 8:40
YTpeHHUi KPYr 0:20 8:40 9:00
3aHsATHSA, 3AaHATHS CO CIENMATUCTAME, HTPHI 1:05 9:00 10:05
Bropoii 3aBTpak 0:10 10:05 10:15
IoaroroBka K nporyJike, NporyJjka 1:45 10:15 12:00
Bo3BpamieHue ¢ nporyjiaku, TUTHEHUYECKHE 0:20 12:00 12:20
npouexypsbl
IloaroroBka Kk odexy, o0ex, 1esKypCTBO 0:40 12:20 13:00
IloaroroBka KO CHY, 4TeHHe TIepel CHOM, 2:00 13:00 15:00
JTHEBHOW COH
IHocTrenenuplii moabem, NpoPUIAKTHUYECKHE 0:30 15:00 15:30
(GU3KyILTYPHO - 03/10pOBHUTEIbHbIE
Npoleaypbl, NOAT0TOBKA K MOJJIHUKY
Y10THEeHHBIH NOJTHUK 0:30 15:30 16:00
Nrpol, 3aHATHSA, 3aAHATHSI CO CIIENUATUCTAMH 0:50 16:00 16:50
BeuepHuii kpyr 0:10 16:50 17:00
IloaroroBka K nporyJke, nporyJjaka 1:10 17:00 18:10
Bo3Bpamienue ¢ NpPoOryJjkKkd, MNOArOTOBKA 0:20 18:10 18:30
K YKUHY, YKUH
CBo0OoaHasi Urpa, yxoj jaerei 10Moii 0:30 18:30 19:00
JAOMA
Bo3spamenue nomoii, Jerkui yxxud. CnoxkoiHbie 1:00 19:00 20:00
HUI'PbI
Fnl;nennqecxne NpoueaAypsl, IOATOTOBKA KO CHY 0:30 20:00 20:30
(21:00)
HouHoii con 10:00 20:30 6:30 (7:30)
(21:00)




CamocTosiTenpHas IeITeNbHOCT - 39ac.30 MuH. Mpunoxenue Ne 1
CoBMecTHas JeITSILHOCTD - 4 Jac. K 00pa3oBaTeIbHOM

Homyctrmerii 06beM 00pa3oBaTeNbHOM Harpy3ku -20 MUH. nporpamme
COH '2‘[303 00 MUH JOIIKOJBbHOI'O 06pa303a1mﬂ

(u3Bneuenus 3 CanlluH 1.2.3685-21, CanlluH (l:;l fﬁ?if::::;?;fgﬁﬁ%ﬁ
2.3/2.4.3590-20 u CII 2.4.3648-20)

PEXHUM J1HSA

MoJHOro npedbiBanus (12 yacoB)
CPEJTHEM I'PYIIIBI (4-x -5 jer)

(Terueiii mepuon roja) 2023-2024 yueOHbli o/

PEKMMHBII MOMEHT JUINTEJILHOCTL | HAYAJI0O | OKOHYAHME
JIOMA
IMoabem, yrpeHHHi TyajeT | 6:30 -7:30
B JOINIKOJIBHOM YUYPEKJIEHUHNU
IIpuem Ha cBe:keM BO31yXe, 0CMOTP, Oecelbl ¢ POAUTEISIMU O 1:00 7:00 8:00
COCTOSTHHH 3/I0POBbSI, HHAUBHAYAJbHas1 padoTa
YTpeHHsIA THMHACTHKA HA NPOryJKe 0:10 8:00 8:10
Bosppamenue B rpymmy. | 0:20 8:10 8:30
IloaroroBka K 3aBTpakKy, TIMIrHeHHYeCKHe MPOLEAypPbI,
3aBTpPaK
YTpeuuuii Kpyr 0:20 8:40 9:00
OpranusoBanHasi o0pa3oBaTejibHasl 1eSITEJIbHOCTH 0:20 9:00 9:20
(pucoBaHme, JienKa, KOHCTPYHMPOBaHUE, MY3bIKAJbHOE,
DOMII)
IMoaroroBka K nporyJike, NporyJjka 1:00 9:20 10:20

OpranusoBanHass  o0pa3oBaTelbHasi  JeATEJBHOCTbL  HA
nporyiake (pa3BurHe peddn, (UIKYJIbTYpa, Ppe0eHOK H
OKPY:KalOIUil MHUP).

Bropoii 3aBTpak 0:10 10:20 10:30
Hrpsl, caMocTosiTeIbHAS 1eSITETHHOCTH 1:30 10:30 12:00
Bo3BpaiuieHue ¢ mporyJjaKu 0:20 12:00 12:20
IMoaroroBka Kk 06exy, 06e/1, 1eKyPCTBO 0:40 12:20 13:00
IMoAroToBKA KO CHY, YT€HHE IEepPe] CHOM, IHEBHOM COH 2:10 13:00 15:00
IMocTreneHHbli moagbLeM, NpopuaakTuYeckue (PU3KYJIbTYPHO - 0:30 15:00 15:30
03/10pOBHTE/ILHbIE MPoLEeAyPbI, [I0AroToBKa K MOJIHUKY
YIUIOTHEHHBII OJIHHK 0:30 15:30 16:00
Hrpsl, 3aHATHS, 3aHATHS CO CTIEUATUCTAMHU 0:50 16:00 16:50
BeuepHuii Kpyr 0:10 16:50 17:00
IMoaroToBKa K NPOryJKe, NporyJjiKa 1:10 17:00 18:10
Bo3Bpainienue ¢ nporyjiku, NOAr0TOBKA K Y:KUHY, YKUH 0:30 18:10 18:30
CBo0oaHas Urpa, yXoJ aereil 1oMoii 0:30 18:30 19:00
JTOMA
Bo3Bpamenue 1omoii, Jierkmii y:kuH. CniokoifHbIe HTPbI 1:00 19:00 20:00
I'irueHuYecKue MPoueayphbl, MOAr0OTOBKA KO CHY 0:30 20:00 20:30
(21:00)

HouHoii con 10:00 20:30 |6:30(7:30)




CaMocTosTebHas JeITeILHOCT - 3uac.50 MuH.
CoBMecTHas eI TeNLHOCTE - 4 Jac.
JonycTuMblii 00beM 00pa3oBaTeIbHON HArpy3Ku-15 MuH.

CoH -24ac.30 MuH.

(w3Bneuenus u3 CanlluH 1.2.3685-21, CaunlluH
2.3/2.4.3590-20 u CII 2.4.3648-20)

Mpuno:xenne Ne 1
K 00pa3oBaTeIbHOM

nporpamme

AOIIKOJBbHOTO 06pa30namm

PEXUM JIHA

noJHoro npeodsiBanus (12 yacos)
2 MUIAJIIEN FPYIIIBI (3-x-4-x J1eT)

(xomonnslit mepuoy roja) 2023-2024 yueOHbIi To1

MBJAOY naerckoro caga NelS
(B coorBercTBHU ¢ DPOII J10)

pe)KI/IMHLIﬁ MOMECHT AJIUTEJIBHOCTD | HAYAJIO0 OKOHYAaHHUE
JTOMA
IHoabem, yrpennuii Tyaner ‘ 6:30 -7:30
B JOKOJIBHOM YUYPEXAEHUU
IIpuem nereii, cBOOOAHANA UTpa 1:00 7:00 8:00
YTpeHHsIs THMHACTHKA 0.10 8:00 8:10
IHoaroroBka K 3aBTPaKy, 3aBTPAK, 1€:KYPCTBO 0:30 8:10 8:40
YTpeHHUii KPyr 0:20 8:40 9:00
3aHsATHSA, 3AaHATHS CO CIENMATUCTAME, HTPHI 1:05 9:00 10:05
Bropoii 3aBTpak 0:10 10:05 10:15
IloaroroBka K nporyJjike, NporyJjka 1:35 10:15 11:50
Bo3BpamieHue ¢ nporyJjikd, TrUTHEHHUYeCKHe 0:20 11:50 12:10
npouexaypsbl
IloaroroBka Kk o0exy, o0ex, 1esKypCTBO 0:30 12:10 12:40
IloaroroBka Ko CHy, 4YTeHHe Iepel CHOM, 2:30 12:40 15:10
JTHEBHOW COH
Iocrenennplii moabem, nNpopuUIAKTHUYECKHE 0:20 15:10 15:30
(GU3KyILTYPHO - 03/10pOBHUTE/IbHbIE
npouexypsbl
IToaroTroBka K MOJAHUKY, YIUIOTHEHHBIH 0:20 15:30 15:50
MOJITHUK
Nrpol, 3aHATHSA, 3aAHATHS CO CIIENUATUCTAMH 0:40 15:50 16:30
BeuepHuii kpyr 0:10 16:30 16:40
IloaroroBka K mporyJke, nporyjaka 1:20 16:40 18:00
Bo3Bpaimenue ¢ NporyJkM, MOAr0OTOBKA 0:30 18.00 18:30
K YKUHY, YKUH
CBoOoaHasi urpa, yxoj jaerei 10Moii 0:30 18:30 19:00
JTOMA
Bo3Bpamenue 10Moi, Jerkuii y:xuH. CriokoiftHbIe 1:00 19:00 20:00
HUI'PbI
Fnl;nennqecxne NpoueaAypbl, HOATOTOBKA KO CHY 0:30 20:00 | 20:30 (21:00)
Hounoii con 10:00 20:30 6:30 (7:30)
(21:00)




CamocTosTeNnbpHas IesITeNLHOCTE - 39ac.50 MuH.
CoBMecTHas AeITeIbLHOCTh - 4 Jac.

JomyctuMerit 00beM 00pa3oBaTeIbHON Harpy3ku -15
MHH.

Con -29ac.30 MuH.

(m3Bneuenus u3 CanlluH 1.2.3685-21, CanlluH
2.3/2.4.3590-20 u CII 2.4.3648-20)

PEXUM JIHA

MoJHOro npedsiBanus (12 yacos)
2 MUIAJIIEH FPYIIIBI (3-x -4-x J1eT)
(trereiii mepuoj roja) 2023-2024 yueOHbIN 101

Ipnnoxenne Ne 6

K 00pa3oBaTe/IbHOM
nporpamme

JOLIKOJHHOT0 00pa30BaHusA
MBIOY aerckoro caga NelS
(B coorBercTBHU ¢ DOII J1O)

PEeKMMHBII MOMEHT JUIMTEILHOCTh | HAYAJ0 | OKOHYAHME
JTOMA
IMoabeM, yrpeHHHii Tyajaer ‘ 6:30 -7:30
B JTOHIKOJIbBHOM YUYPEX/JIEHUN

ITpuem Ha cBeKeM BO3IyXe, 0CMOTP, Deceanbl ¢ 1:00 7:00 8:00

POAMTEISIMH O COCTOSTHMM 30POBbsI, MHIUBHUIYATbHAS

paboTta

YTpeHHsisi THMHACTHKA HA MPOryJKe 0:10 8:00 8:10

BosBpaienue B rpymmy. 0:20 8:10 8:30

IMoAroToBKa K 3aBTPaKy, THTHEHHYECKHE MPOILETYPHI,

3aBTPaK

YTpennuii Kpyr 0:20 8:40 9:00

OpranuzoBaHHasi 00pa3oBaTeIbHAs 1eATEIHLHOCTD 0:30 9:00 9:30

(pucoBaHue, JeNKa, KOHCTPYHPOBaHHE, MY3bIKAJILHOE,

®IMII), 3aHATUA CO CIEHUATUCTAMHU

IToaAroToBKa K MpOryJiKe, NporyJjKa 0:50 9:30 10:20

Opranu3oBaHHasi 00pa3oBaTe/ibHAsA AeSITEIbHOCTh HA

nporyJjike (pasBuTHe pedd, (pu3KyJbTypa, pedeHOK H

OKPY:KalOIuil MHP).

Bropoii 3aBTpak 0:10 10:20 10:30

Hrpsl, caMocTosITeIbHAS 1eSITETbHOCTH 1:10 10:30 11:40

BosBpauieHnue ¢ nporyJiKu 0:20 11:40 12:10

IMoaroroBka K 00exy, 06e/1, 1e:KYPCTBO 0:30 12:10 12:40

IMoaroroBka Ko CHY, YTeHHeE MePe] CHOM, THEBHOI COH 2:30 12:40 15:10

IMocTeneHHbIi NMoaABbEM, NpopuIaKTHYECKHE 0:20 15:10 15:30

(GUM3KYJILTYPHO -  O03I0POBHTEIbHBIE  MPOIUETYPHI,

NOATr0TOBKA K IMOJIHUKY

YII0THEHHBIH MOJIHAK 0:30 15:30 16:00

Hrpsl, 3aHATHS, 3aHATHS CO CNIEIMATUCTAMHU 0:40 15:50 16:30

BeuepHuii Kpyr 0:10 16:30 16:40

IMoaAroToBKAa K MPOryJKe, MPoryJjiKka 1:20 16:40 18:00

Bo3Bpamnienue ¢ nporyjiku, NoAroTOBKA K y:KUHY, YKUH 0:30 18:00 18:30

CBo0o0HAsSI HTPA, YXO/ IeTei T0MOi 0:30 18:30 19:00

JOMA

Bo3Bpanienue 1omoii, Jierkuii y:kuH. CniokoifHble HTPbI 1:00 19:00 20:00

I'irueHuYecKue NPoueaypbl, MOArOTOBKA KO CHY 0:30 20:00 20:30
(21:00)

Hounoii con 10:00 20:30 |6:30(7:30)




MMpuno:xenne Ne 1

CaMocTosTeNnbHas AeSITeIHHOCTH - 39ac.50 MuH. K 06pazoBaTeaLHOl
CoBmecTHas IEATENBHOCTD - 4 yac. nporpamMme
Jonyctumelii 00beM o0pazoBatenbHoM Harpy3ku-10 -12 mMuH. JI0HIKOJILHOT0 00pa30BaHuS
CoHn -24ac.30 MuH. MBJOY aerckoro caxa Nel5
(n3Bneuenns u3 CanlluH 1.2.3685-21, CanlluH 2.3/2.4.3590-20 (8 coorercTBUM ¢ POII 10)

u CII 2.4.3648-20)

PEXUM JIHA

noJtHOro TipedbiBanus (12 yacoB)
1 MUTAJJLHEUX I'PYTIIIBI (2-x-3x J1eT)

(xomomusIii mepuoa rona) 2023-2024 yueOHbIN 10T

PEKMMHBII MOMEHT JIUTEIBLHOCTH | HAYAJ0 | OKOHYAHHE
JTOMA
IMoabeM, yTpeHHMii Tyajaer ‘ 6:30 -7:30
B JTOHIKOJIBHOM YUYPEX/JIEHUN
Ilpuem nereii, cBOGOAHAN UTPA 1:00 7:00 8:00
VTpeHHsisi TAMHACTHKA 0:10 8:00 8:10
IMoAroToBKAa K 3aBTPAKY, 3aBTPAK 0:40 8:10 8:50
3aHATHS, 3aAHATHS CO CHEHATUCTAMM, HTPbI 1:10 8:50 10:00
Bropoii 3aBTpak 0:10 10:00 10:10
IMoaroToBKAa K MPOryJKe, MPOryJjaKa 1:30 10:10 11:40
Bo3sspaiieHnue ¢ mporyJaKu 0:20 11:40 12:00
IMoaroroBka k odeny, odesn 0:50 12:00 12:30
IMoaroroBKa Ko CHY, YTeHHE MepPe] CHOM, THEBHOI COH 2:30 12:30 15:00
IMocTeneHHbIH MoJbeM, npodpuIaKkTHIECKUe 0:30 15:00 15:30
(QU3KYJILTYPHO - O03J0POBHTEIbLHbLIE TPOUEXYPHI,
MOATOTOBKA K MOJTHUKY
YILUIOTHEHHBII MOJIHHK 0:30 15:30 16:00
Nrpbl, 32aHATHS CO CHENHATHCTAMHU 0:40 16:00 16:40
IMoaroToBKa K MporyJjike, MpPoryJjkKa, BO3BpalleHHe ¢ 1:20 16:40 18:00
NPOTYJIKH
YoKHH 0:30 18:00 18:30
CBo0oaHas Urpa, yxoJ aereil 1oMoii 0:30 18:30 19:00
JTOMA
Bo3Bpauienue 10moii, Jerkuii y:xun. Criokoiinbie 1:00 19:00 20:00
UIPbI
FH[:"I/IGHI/I‘ICCKI/IC Npoueaypbl, MOATOTOBKA KO CHY 0:30 20:00 20:30
(21:00)
HouHoii con 10:00 20:30 | 6:30(7:30)
(21:00)




CamocTosITeNbHAs IeITENLHOCTD - 3uac.50 MuH.
CoBMecTHas IeATENLHOCTD - 4 Jac.

Jonyctumelii 00beM 00pazoBaTenbHOM Harpy3ku -10-12 mMuH.

CoH- 24ac.30 MuH.

(u3Bneuenus u3 CanlluH 1.2.3685-21, CanlluH 2.3/2.4.3590-20

u CII 2.4.3648-20)

PEXUM JIHA

noJtHOTo TIpedbiBanus (12 yacoB)
1 MUTAJUIEU I'PYIIIBI (2-x -3x JieT)

(remuterit mepuop roaa) 2023-2024 yaeOHBIHM rox

Ipuioxenue Ne 1
K 00pa3oBaTeJIbHOM

nporpamMmme

JOLIKOJBLHOI0 00pa3oBaHusA
MBIOY aerckoro caga NelS
(B coorBercTBHU ¢ DOII 10)

PeKUMHBII MOMEHT JUIMTEJILHOCTDH | HAYAJ0 | OKOHYaHHe
JIOMA
IMoabem, yrpeHHHH TyaJjeT ‘ 6:30 -7:30
B JTOHIKOJIbBHOM YUPEX/JIEHUN
IIpuem Ha cBe:keM BO31yXe, 0CMOTP, Oeceabl ¢ 1:00 7:00 8:00
POAUTEJISIMH O COCTOSIHMH 310POBbS, HHAUBUAYAJIbHAS
paboTa, cBOOOHAsI UTPa
YTpeHHss THMHACTHKA HA NPOryJKe 0:10 8:00 8:10
Bo3spaiuenue B rpyniy, rirMeHU4ecKue nNpoueaypsbl, 0:50 8:10 9:00
NOAr0TOBKA K 3aBTPAaKY, 3aBTPAK, HTPbI
Oprann3oBanHas 00pa3oBaTe/ibHaA 1esTeJILHOCTh 0:20 9:00 9:20
(pucoBaHme, JeNKa, KOHCTPYUPOBAHHE, MY3bIKAJIbHOE,
OIMII)
IMoaroroBka Kk nmporyJike, NporyJjkKa 0:50 9:20 10:10
Oprann3zoBanHas o0Opa3oBaTe/ibHAasl AeSITeIbHOCTh Ha
nporyJjike (pa3Butue pedu, GuU3KYJIbTYpa, pedeHOK M
OKPYKAKIIMHA MUP).
Bropoii 3aBTpaK 0:10 10:10 10:20
Hrpsl, camocTosATeIbHAA 1eATEJIbHOCTh HA NPOryJKe 1:10 10:20 11:40
Bosepamienue ¢ nporyJku 0:20 11:40 12:00
IToaroroBka k 00eny, ode 0:30 12:00 12:30
IToaroroBka KO CHy, YTeHHE Iepe] CHOM, THEBHOM COH 2:30 12:30 15:00
IlocTeneHHbIH noaAbEM, npoguirakTuyecKue 0:20 15:00 15:30
(Gu3KyJbTYPHO - 0310pOBHTEJBbHBIE MNPOUEAYPHI,
NMOAr0TOBKA K MOJJIHUKY
Y10THEHHBIH MOJTHUK 0:30 15:30 16:00
Hrpsl, 3aHATHS, 3AHATHS CO CTIEHMATIUCTAMM 0:40 16:00 16:40
IMoaroroBka K mporyJke, NporyJjka, BO3BpalleHHe ¢ 1:20 16:40 18:00
NPOryJIKH
IToaroroBka K y»KHHY, y)KUH 0:30 18:00 18:30
CBoOoaHasi urpa, yxoa aerei 10Moii 0:40 18:30 19:00
JIOMA
Bo3Bpaiuenue 10mMoi, jJerkuii yxxuH. CriokoiiHbie Urpbl 1:00 19:00 20:00
I'mruenunyeckue npoueaypbl, NOArOTOBKA KO CHY 0:30 20:00 20:30
(21:00)
HouHoii con 10:00 20:30 6:30

(7:30)







